
 

  
 

 

Przedsiębiorco, 

 Posiadasz wyjątkowe firmowe logo lub nazwę firmy? 

 Wprowadzasz do obrotu nowy produkt lub usługę? 

 Obawiasz się nieuczciwej konkurencji?  

Zapewnij sobie bezpieczeństwo prawne! 

W imieniu ośrodka Enterprise Europe Network działającego przy Warmińsko-Mazurskiej 

Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie zapraszamy Państwa na bezpłatne szkolenie pt. 

“Znaki towarowe i wzory przemysłowe. Jak chronić swoje prawa w Unii Europejskiej?” 

Spotkanie odbędzie się dnia 27 listopada 2014 roku w godzinach 09:30 – 15:00, w siedzibie 

WMARR S.A. w Olsztynie, przy Placu Bema 3, Sala Konferencyjna, III piętro. 

DO KOGO SKIEROWANE JEST SZKOLENIE? 

Szkolenie dedykowane jest przedsiębiorcom oraz osobom planującym rozpocząć działalność 

gospodarczą na terenie Warmii i Mazur. 

PRELEGENT: 

Szkolenie poprowadzi rzecznik patentowy Pani Magdalena Filipek-Marzec  

(Członek Polskiej Izby Rzeczników Patentowych; zawodowy pełnomocnik przed OHIM – 

Urzędem ds. Harmonizacji Rynku Wewnętrznego w Alicante; zawodowy pełnomocnik w 

postępowaniach międzynarodowych prowadzonych przed Biurem Międzynarodowym w 

Genewie / Office of World Intellectual Property Organization; zawodowy pełnomocnik w 

postępowaniach międzynarodowych prowadzonych w trybie PCT; pełnomocnik ustawowy w 

postępowaniach cywilnych i administracyjnych w sądach i urzędach polskich, unijnych i 

międzynarodowych – w sprawach, których, podstawą roszczeń są prawa własności 

przemysłowej i intelektualnej.) 

ZGŁOSZENIA: 
 
Na Państwa zgłoszenia czekamy do dnia 24 listopada 2014 r. 
 
Wypełnione formularze prosimy kierować do konsultantów Enterprise Europe Network - drogą 
mailową lub faxem (89 521 12 60) 
 
Patrycja Kaczmarczyk, e-mail: p.kaczmarczyk@wmarr.olsztyn.pl, tel: 89 535 67 83 
Magdalena Pętlak, e-mail: m.petlak@wmarr.olsztyn.pl, tel: 89 535 67 82 
 
Uczestnictwo w szkoleniu jest bezpłatne! 
 
Projekt Enterprise Europe Network, którego celem jest promowanie konkurencyjności europejskich 
przedsiębiorstw jest finansowany  z  Programu Ramowego na rzecz Konkurencyjności i Innowacji (CIP) oraz  
z  Budżetu Państwa. 
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